

REGIONE DEL VENETO



VIABILITA' S.R.L.



PROVINCIA DI VICENZA



SS.PP. varie. Manutenzione straordinaria e adeguamento dispositivi di ritenuta stradali. Aree Nord-Est della Provincia di Vicenza

PROGETTO ESECUTIVO

oggetto	Computo Metrico Estimativo	
Amministratore Unico di Vi.abilità S.R.L. Dott.ssa Cinzia Glaretta		Il Direttore Generale Dott. Ing. Fabio Zeni
Progettazione: Ing. Andrea DEMOZZI Collaboratori: Direzione Lavori Ing. Andrea DEMOZZI	Responsabile dei Lavori (D.Lgs. 81/08) Ing. Stefano MOTTIN Coordinatore per la progettaz. (D.Lgs. 81/08) Ing. Francesco FIA Coordinatore per l'esecuzione (D.Lgs. 81/08) Ing. Francesco FIA	N data Agosto 2018 agglomeramento/i data e numero scale/e commessa 7/2018 codice elaborato
eseguito	controllato	
Vi. abilità S.R.L. Vi. L.L. Zamenhof, 629 38100 - Vicenza - Italy	Tel. +39 0444 385711 Fax +39 0444 395799 E-mail info@vi-abilita.it Web site www.vi-abilita.it	Capitale sociale: 5.050.000,00 euro Partita IVA: 02928200241 Registro Imprese di Vicenza: 02928200241 R:E:A: di Vicenza: n. 265329
QUESTO DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO IN TUTTO O IN PARTE SENZA IL CONSENSO SCRITTO DI VIABILITA' S.R.L. (Legge 22.04.1941, n. 633 - art. 2576 e esgg. C.C.)		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	SP. 64 "Fiorentini" (Cat 1)							
1 A.1 21/08/2018	IMPIANTO DI CANTIERE compenso per l'allestimento dei cantieri necessari all'esecuzione delle opere previste, comprensivo di: - oneri relativi all'acquisizione di autorizzazioni e ... previsto della normativa vigente, anche in materia di tutela ambientale e di sicurezza stradale e sui luoghi di lavoro. SP 64					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
2 A.003.007.a 23/08/2018	DEMOLIZIONE A SEZIONE OBBLIGATA DI PORZIONI DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. demolizione a sezione obbligata eseguita in qualsiasi dimensione, anche in breccia, a qualsiasi altezza, d ... egno, qualora la demolizione vada ad interessare i vincoli delle strutture - PER PORZIONI DI CUBATURA MAGGIORE DI 0,5 MC demolizione cordolo esistente		1174,00	0,500	0,450	264,15		
	SOMMANO m³					264,15	172,73	45'626,63
3 B.009.020.3. 2.a 16/08/2018	INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO per l'ancoraggio di nuovi getti, compreso l'esecuzione del foro, il ... CELATA DEL TIPO COLABILE CON IMPIEGO DI MALTA CEMENTIZIA ESPANSIVA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - PER FORI DIAM. 30 MM connessione alla sottostruttura		1174,00		3,280	3'850,72		
	SOMMANO ml					3'850,72	9,84	37'891,08
4 B.003.031.c 16/08/2018	CALCESTRUZZI STRUTTURALI PER OPERE DI FONDAZIONE IN C.A. O C.A.P. a prestazione garantita secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008, confezionato a norma d ... ornitura/trasporto materiale in cantiere, getto, vibrazione e stagionatura - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) nuovo cordolo		1174,00	0,500	0,500	293,50		
	SOMMANO m³					293,50	122,09	35'833,42
5 B.004.001 16/08/2018	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non in ... frido, chioderia, le armature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce		1174,00		0,500	587,00		
	SOMMANO m²					587,00	21,24	12'467,88
6 B.005.030 16/08/2018	ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compre ... legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Compresa la fornitura e la posa in opera ferri longitudinali staffe cravatte		1174,00 1174,00 1174,00		12,616 6,388 3,017	14'811,18 7'499,51 3'541,96		
	A RIPIORTARE					25'852,65		133'819,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25'852,65		133'819,01
7 G.002.003.d 16/08/2018	barre d'ancoraggio		1174,00		10,681	12'539,49		
	SOMMANO kg					38'392,14	1,03	39'543,90
7 G.002.003.d 16/08/2018	CLASSE H2 - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE a partire dal 01/01/2011 e nel rispetto della normativa vigente, ... e CE previsto nel DM233/2011 nonché qualsiasi altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte		1174,00			1'174,00		
	SOMMANO ml					1'174,00	127,09	149'203,66
	SP. 72 "Fratellanza" (Cat 2)							
8 A.1 23/08/2018	IMPIANTO DI CANTIERE compenso per l'allestimento dei cantieri necessari all'esecuzione delle opere previste, comprensivo di: - oneri relativi all'acquisizione di autorizzazioni e ... previsto della normativa vigente, anche in materia di tutela ambientale e di sicurezza stradale e sui luoghi di lavoro.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
9 A.003.007.a 23/08/2018	DEMOLIZIONE A SEZIONE OBBLIGATA DI PORZIONI DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. demolizione a sezione obbligata eseguita in qualsiasi dimensione, anche in breccia, a qualsiasi altezza, d ... egno, qualora la demolizione vada ad interessare i vincoli delle strutture - PER PORZIONI DI CUBATURA MAGGIORE DI 0,5 MC demolizione cordolo in cls		734,00	0,500	0,450	165,15		
	SOMMANO m³					165,15	172,73	28'526,36
10 B.009.020.3. 2.a 16/08/2018	INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO per l'ancoraggio di nuovi getti, compreso l'esecuzione del foro, il ... CELATA DEL TIPO COLABILE CON IMPIEGO DI MALTA CEMENTIZIA ESPANSIVA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - PER FORI DIAM. 30 MM ancoraggio alla sottostruttura		734,00		3,280	2'407,52		
	SOMMANO ml					2'407,52	9,84	23'690,00
11 B.003.031.c 16/08/2018	CALCESTRUZZI STRUTTURALI PER OPERE DI FONDAZIONE IN C.A. O C.A.P. a prestazione garantita secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008, confezionato a norma d ... ornitura/trasporto materiale in cantiere, getto, vibrazione e stagionatura - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm²) nuovo cordolo		734,00	0,500	0,500	183,50		
	SOMMANO m³					183,50	122,09	22'403,52
12 B.004.001 16/08/2018	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non in ... frido, chioderia, le armature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce							
	SOMMANO m³							
	A R I P O R T A R E							399'186,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							399'186,45
13 B.005.030 16/08/2018	ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compre ... legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Compresa la fornitura e la posa in opera ferri longitudinali staffe cravatte barre d'ancoraggio		734,00		0,500	367,00		
	SOMMANO m²					367,00	21,24	7'795,08
			734,00		12,616	9'260,14		
			734,00		6,388	4'688,79		
			734,00		3,017	2'214,48		
			734,00		10,681	7'839,85		
	SOMMANO kg					24'003,26	1,03	24'723,36
14 G.002.003.d 16/08/2018	CLASSE H2 - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE a partire dal 01/01/2011 e nel rispetto della normativa vigente, ... e CE previsto nel DM233/2011 nonché qualsiasi altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte nuova barriera		763,00			763,00		
	SOMMANO ml					763,00	127,09	96'969,67
	SP. 71 "Rameston" (Cat 3)							
15 A.1 23/08/2018	IMPIANTO DI CANTIERE compenso per l'allestimento dei cantieri necessari all'esecuzione delle opere previste, comprensivo di: - oneri relativi all'acquisizione di autorizzazioni e ... previsto della normativa vigente, anche in materia di tutela ambientale e di sicurezza stradale e sui luoghi di lavoro.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
16 A.003.007.a 23/08/2018	DEMOLIZIONE A SEZIONE OBBLIGATA DI PORZIONI DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. demolizione a sezione obbligata eseguita in qualsiasi dimensione, anche in breccia, a qualsiasi altezza, d ... egno, qualora la demolizione vada ad interessare i vincoli delle strutture - PER PORZIONI DI CUBATURA MAGGIORE DI 0,5 MC demolizione cordolo esistente		160,00	0,500	0,450	36,00		
	SOMMANO m³					36,00	172,73	6'218,28
17 B.009.020.3. 2.a 16/08/2018	INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO per l'ancoraggio di nuovi getti, compreso l'esecuzione del foro, il ... CELATA DEL TIPO COLABILE CON IMPIEGO DI MALTA CEMENTIZIA ESPANSIVA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - PER FORI DIAM. 30 MM ancoraggio alla sottostruttura		160,00		3,280	524,80		
	SOMMANO ml					524,80	9,84	5'164,03
18 B.003.031.c 16/08/2018	CALCESTRUZZI STRUTTURALI PER OPERE DI FONDAZIONE IN C.A. O C.A.P. a prestazione garantita secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M.							
	A R I P O R T A R E							542'056,87

